
UCHWAŁA NR XLV/453/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, poz. 1901, poz. 1927; z 2022 r. 
poz. 646, poz. 655, poz. 1116, poz. 1265) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasowy § 1 ust. 1 uchwały nr XXXIX/400/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 
02 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański, który otrzymuje 
brzmienie: 
„Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański do kwoty 
nieprzekraczającej 2.800.000,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset tysięcy złotych), w formie dotacji celowej 
Powiatowi Gdańskiemu z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim – etap II”.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

  

   

Id: C3A3BBAA-067B-4FAA-84EE-F48C53521BD0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie uchwały nr XXXIX/400/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 02 lutego 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański w formie dotacji celowej 
Powiatowi Gdańskiemu z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej 
nr 2247G ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim - etap II (odcinek od skrzyżowania z ul. Józefa Konrada 
Korzeniowskiego do skrzyżowania z ul. Stefana Czarnieckiego o łącznej długości ok. 408 mb), Gmina Miejska 
Pruszcz Gdański zawarła z Powiatem Gdańskim umowę  TI.032.017.2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. dotyczącą 
przekazania pomocy finansowej w formie dotacji celowej.  

Szacunkowy koszt zadania na terenie miasta Pruszcz Gdański wynosił 3.900.000 zł (słownie: trzy miliony 
dziewięćset tysięcy złotych), w związku z powyższym w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 
zabezpieczono kwotę 2.100.000,00 zł (słownie: dwa miliony sto tysięcy złotych). 

W wyniku przeprowadzonego przez Powiat Gdański postępowania przetargowego wartość 
najkorzystniejszej oferty wynosi 5.122.178,74 zł (słownie: pięć milionów sto dwadzieścia dwa tysiące sto 
siedemdziesiąt osiem złotych 74/100). 

W związku z powyższym niezbędne jest zwiększenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej do 
kwoty nieprzekraczającej 2.800.000,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset tysięcy złotych).  

Dofinansowanie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański nie przekroczy 50% wartości łącznej robót 
budowlanych (ETAP I i II). 

 

Id: C3A3BBAA-067B-4FAA-84EE-F48C53521BD0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/453/2022 
Data dokumentu 2022-07-07 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę 

Miejską Pruszcz Gdański. 
Identyfikator dokumentu C3A3BBAA-067B-4FAA-84EE-F48C53521BD0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-632279111 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.07.2022 07:50:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: C3A3BBAA-067B-4FAA-84EE-F48C53521BD0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-07-08T07:56:45+0200




